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Till 

Gatu- och fastighetsnämnden 

 

 

Fotgängarentré till Centralen från Stadshusbron. Skrivelse från 
Kurt Hultgren och Svante Linusson 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Gatu- och fastighetsnämnden godkänner kontorets rapportering i frågan. 

 

 

 

Olle Zetterberg  

 

    Bertil Strid 
    tf 
 

Mats Fager 

 
SAMMANFATTNING 

I en skrivelse från Kurt Hultgren får kontoret i uppdrag att ”kräva att 
Centralens entré från Klara Mälarstrand öppnas utan dröjsmål”. 

Kontoret har skrivit till Järnhusen och Banverket, Region Öst för att höra 
hur de ställer sig till att öppna grinden. Från Jernhusens sida har man inget 
att erinra mot att grinden öppnas för gångtrafik. Kontoret har ännu inte fått 
något svar från Banverket. 
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UTLÅTANDE 

I en skrivelse från Kurt Hultgren får kontoret i uppdrag att ”kräva att Cent-
ralens entré från Klara Mälarstrand öppnas utan dröjsmål”. Det som menas 
är den grind som finns mellan spår 19 och trottoaren mitt emot Stadshus-
bron. 

Kontoret har skrivit till Järnhusen och Banverket, Region Öst för att höra 
hur de ställer sig till att öppna grinden.  

Enligt Järnhusen har frågan varit uppe till diskussion tidigare och man har 
då sagt nej av säkerhetsskäl. Bl a har man befarat att ett öppnande av grin-
den skulle kunna medföra att resenärer från främst pendeltågen skulle 
kunna komma att ta den närmaste vägen och korsa spåren i södra delen av 
spårområdet. Från Jernhusens sida har man dock inget att erinra mot att 
grinden öppnas för gångtrafik, då det skulle underlätta för resenärer som 
skall vidare bort mot Kungsholmen. Det förutsätter givetvis att säkerhets-
frågorna får en tillfredsställande lösning. 

Banverket förvaltar plattformarna på Stockholm Central och ansvarar för 
säkerheten i anslutning till plattformar och spårområde. Det är också Ban-
verket som beslutar om det är möjligt att öppna passagen för gångtrafik 
samt svarar för de säkerhetsanordningar i form signaler, bommar, grindar 
etc som erfordras. 

Kontoret har ännu inte fått något svar från Banverket. 
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